INDICAÇÃO N.º 892/2018
Poda de árvore e mato na Rua Constantino Olivo altura do nº 239 no Jardim Alto da Boa Vista.
Senhor Presidente;
Considerando que as árvores existentes na Rua Constantino Olivo depois do nº 239, sem encontram enormes e tomando conta da rua, onde já aconteceu acidente, devido a pouca visibilidade por ser curva acentuada, principalmente à noite;
Considerando que usuários do transporte coletivo municipal também encontram dificuldade de transitar nessas condições, de pouca visibilidade;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a poda das árvores existentes na Rua citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipe.
Valinhos, aos 15 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB